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ÖN SÖZ

Özü güzel, sözü güzel, yüzü güzel Peygamber… Adale-

ti güzel, merhameti güzel, muhabbeti güzel Peygamber…

“Beni Rabbim terbiye etti, ne güzel terbiye etti.” bu-

yuran, küçük yaşlarından itibaren herkesi kendisine 

hayran bırakan Peygamber…

Güzel ahlâkı tamamlamak üzere gönderilen, dünya 

rüyasına dalanlara, rüyada gördüklerine kananlara, kan-

dıklarına aldananlara hakikatin en hasını müjdeleyen 

Peygamber…

Varlığımıza tutulmuş en güzel ayna…

Âlemlere rahmetti…

Toprağa bereketti…

İnsanlığa şefkatti…

Mazluma adaletti…

Çorak yüreklere merhametti…

Ruhu çekilmiş dünyaya devletti…

İyi ki geldi, iyi geldi…



Sendeleye sendeleye yürüdüğümüz, yalpalaya yalpa-

laya durulduğumuz, bitip tükenmeyen dertleri ile yorul-

duğumuz dünya onunla şenlendi…

Savaşın yerine barış, terörün yerine huzur, kin ve 

nefretin yerine sevgi ve saygı, zulmün yerine dostluk ve 

kardeşlik istiyoruz ey el-Emin! 

Gözümüzdeki yaşı, kalbimizdeki yası, ufkumuzdaki 

sisi kutlu bir el gelip silsin istiyoruz ey en Emin!

Adaletine, zarafetine, muhabbetine hayranız. Kar-

deşliğine, sevgine, nezaketine hasretiz.

Altmış üç yıllık dolu dolu geçen ömrüne, hiç kimse-

de olmayan hoşgörüne şefkatine, bütün âleme örnek olan 

ahlâkına edebine, asla şikâyet etmeyip şükreden her hâ-

line; bizi bizden çok sevip bizi bizden çok düşündüğüne 

yeniden ve yeniden şahit olmak istiyoruz.

“Güzelden bahsederken farkına varmadan sözlerim 

de güzelleşti.” diyor ya şair; senden bahsederken farkına 

varmadan özümüz de sözümüz de, ahlâkımız da edebimiz 

de güzelleşsin diye umut ediyoruz…

Kalemi ve kelâmı bahşeden Yüce Rabbe sonsuz hamd,

Yolunun yolcusu olmaktan gayrı muradım olmayan 

Kâinatın Efendisine sonsuz salât olsun…

Söz ırmağının yolunu açıp eserin hayata dönüşme-

sinde hayallerimin elinden tutan Prof. Dr. Huriye Martı 

Hocama, esere ismini veren, Efendimizi en çok kendi-

sinden okumayı sevdiğim kıymetli hocam yazar Salih 

G ü l  C e n n e t i

XII



Suruç’a, kitabın incelenmesinde büyük katkıları olan ya-

zar Esra Şahin’e, Nurgül Karayazı, Hilal Cengiz, Tahsin 

Polat Hocalarıma, maddi ve manevi desteklerini her za-

man hissettiğim eşime ve sevgili evlatlarıma sonsuz şük-

ranlarımı arz ederim.
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